

POLICJANCI NA SESJI RADY SENIORÓW

Nyscy policjanci zostali zaproszeni przez seniorów do wzięcia udziału w ich radzie w urzędzie miasta. Podczas spotkania mundurowi omówili między innymi Krajową Mapę Zagrożeń Bezpieczeństwa. Zaprezentowali, w jaki sposób z niej korzystać oraz pokazali możliwości, jakie daje korzystanie z tego interaktywnego narzędzia kontaktu z policją. Gospodarzy spotkania interesowała również kwestia stanu bezpieczeństwa na nyskich drogach - tutaj fachową wiedzą, służył policjant z Wydziału Ruchu Drogowego asp. sztab. Arkadiusz Dudka.

W minionym tygodniu, dzielnicowa mł. asp. Dorota Komenda, oraz asp. sztab. Arkadiuszem Dudka z nyskiej drogówki, spotkali się z Radą Seniorów w urzędzie miasta. Podczas sesji mundurowi omówili narzędzie interaktywne, jakim jest Krajowa Mapa Zagrożeń Bezpieczeństwa, dzięki któremu każdy może anonimowo przekazać policji informacje o zagrożeniach i nurtujących nas problemach.

Podczas spotkania funkcjonariusze informowali, że korzystanie z tego instrumentu ma głównie na celu współpracę policji ze społeczeństwem, aby weryfikować informacje o zagrożeniach, a następnie eliminować je poprzez podejmowane działania przez policję. Podkreślali, że ma to duży wpływ na optymalne dysponowanie siłami i środkami policyjnymi oraz określeniu kierunków działań poszczególnych komórek w służbie prewencyjnej, w tym dzielnicowych. Przypomnieli wszystkim zebrany o jej funkcjonalnościach i najważniejszych kategoriach zagrożeń, które znakomicie pokrywają się ze zgłaszanymi nadużyciami, do jakich dochodzi na terenie powiatu nyskiego.

Uczestnicy sesji mogli także usłyszeć o stanie bezpieczeństwa w ruchu drogowym. Asp. sztab. Arkadiusz Dudka zwrócił uwagę na przyczyny zdarzeń drogowych do jakich dochodzi w naszym powiecie oraz na działania podejmowane przez policję na rzecz poprawy bezpieczeństwa na drogach, a także zachęcał do korzystania z różnego rodzaju elementów odbłaskowych, nie tylko, jak stanowią przepisy, poza terenem zabudowanym, ale również w terenie zabudowanym, szczególnie po zmroku.



Mówili o KMZB podczas sesji Rady Seniorów



Mówili o KMZB podczas sesji Rady Seniorów



Mówili o KMZB podczas sesji Rady Seniorów

Ocena: 0/5 (0)

[Tweetnij](#)